檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市八德區大成國民小學　函

地址：33457桃園市八德區廣福路31號

承辦人：傅鵬錦

電話：03-3661155~510

電子信箱：artjeu@yahoo.com.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國107年7月4日

發文字號：成小總字第1070004495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：桃園市永續發展與環境教育輔導團推展活動-107年度環境

教育人員認證輔導研習。

說明：

一、依據107年度桃園市永續發展與環境教育輔導團工作計畫

辦理。

二、承辦單位：桃園市八德區大成國民小學。

三、研習對象：已取得環境教育人員認證研習時數24小時，意

取得環境教育人員認證證書者，需備妥送審之相關資料。

(參考網址https://eecs.epa.gov.tw/front/Default.asp

x 環境教育認證系統)

四、研習時間：7月27日(五)上午9:00-12:00。

五、研習地點：本校大成樓藝文中心。

六、報名方式：107年7月9日起至桃園市教師研習系統報名，8

0人額滿。

七、參與研習人員當日於課務自理前提下給予公(差)假登記。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2018-07-05
08:19:44

1070004747

■■■■■■CO    2_學務處■■■■■■■107/07/05 08:45

■■■■■■■無附件